[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 117 от 13 октября 2010 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 15.09.2010 №105 «О согласовании изъятия из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Водопроводно-канализационное хозяйство» объектов недвижимости и передаче их частным операторам на конкурсной основе по договорам аренды»
Руководствуясь пунктом 6 статьи 6 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 15.10.2008 № 160, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Пункт 1 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 15.09.2010 № 105 «О согласовании изъятия из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Водопроводно-канализационное хозяйство» объектов недвижимости и передаче их частным операторам на конкурсной основе по договорам аренды» изложить в редакции согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников) и председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В.Ерохина.
Председатель

Волгодонской городской Думы

     П.П. Горчанюк
Проект вносит Мэр города  Волгодонска